BÁO CÁO

Về việc góp ý dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh sửa đổi, bổ sung Nghị quyết

số 29/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND tỉnh Quảng Ngãi

              Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Sơn

Căn cứ Công văn số 986/TC-KH.NS của Phòng Tài chính – Kế hoạch ngày 03

tháng 8 năm 2023 về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh sửa đổi,

bổ sung Nghị quyết số 29/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND  tỉnh Quảng

Ngãi.

Thực hiện Thông báo của Phòng Giáo dục và Đào tạo ngày 07 tháng 8 năm

2023 về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh sửa đổi, bổ sung

Nghị quyết số 29/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND  tỉnh Quảng Ngãi.

          Trường TH&THCS Bình Chương báo cáo kết quả tham gia góp ý như sau:

          Qua quá trình nghiên cứu dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh sửa đổi, bổ sung

Nghị quyết số 29/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND tỉnh Quảng Ngãi quy

định về nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách

địa phương năm 2022 và các năm trong thời kỳ ổn định ngân sách mới. Nhà trường

thống nhất với nội dung của Nghị quyết.

    Trên đây là báo cáo về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết của HĐND

tỉnh sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 29/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND

tỉnh Quảng Ngãi  của trường TH&THCS Bình Chương./.

Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- Lưu VT.

                Đặng Xuân Hiển

UBND HUYỆN BÌNH SƠN
TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

            Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phú

        Bình Chương, ngày      tháng     năm

		2023-08-08T17:26:37+0700

		2023-08-09T10:00:45+0700

		2023-08-09T10:00:45+0700

		2023-08-09T10:00:45+0700

		2023-08-09T10:00:45+0700

		2023-08-09T10:00:45+0700